Глава администрации

города Нефтеюганска

____________ В.А. Арчиков

ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по вопросам социально-экономического развития

города Нефтеюганска

25.02.2015
Присутствовали:

В.А.Арчиков, С.В.Мочалов, З.Ш.Шагиева, Д.А.Пономарёва, Д.Е.Смирнов, И.А.Чекина, И.А.Дианова, М.Л.Ржевская, О.И.Борошко, Л.Г.Воронич, С.А.Шарабарина.
Приглашенные:

Е.Ю.Панькин – региональный менеджер ООО «РН-Сервис Экология» в г.Нефтеюганске.

Повестка дня:

1.О результатах проверки по коллективному обращению работников ООО «РН-Сервис Экология» в части законности заключения срочных трудовых договоров.
2.О ходе работ по трудоустройству уволенных работников ООО «РН-Сервис Экология» в г.Нефтеюганске.

3.О невыплате заработной платы в ООО «Специализированное управление подводно-технических работ №8».
Слушали:

Пономарёву Д.А.: О результатах проверки по коллективному обращению работников ООО «РН-Сервис Экология» в части законности заключения срочных трудовых договоров.
Панькина Е.Ю.: О ходе работ по трудоустройству уволенных работников ООО «РН-Сервис Экология» в г.Нефтеюганске.
Шарабарину С.А., Ржевскую М.Л.: О невыплате заработной платы в ООО «Специализированное управление подводно-технических работ №8».
Решили:

	№ п/п
	Перечень вопросов
	Срок

исполнения

	1. Е.Ю.Панькину, региональному менеджеру ООО «РН-Сервис Экология» в г.Нефтеюганске

	1.1
	Продолжить работу по содействию в трудоустройстве уволенных работников ООО «РН-Сервис Экология».
	До решения вопроса

	1.2
	Предоставить в администрацию города актуальные списки не трудоустроенных работников ООО «РН-Сервис Экология».
	02.03.2015

	2. С.А.Шарабариной, заместителю директора департамента по делам администрации

	2.1
	Организовать встречу трудового коллектива ООО «РН-Сервис Экология» с членами комиссии по вопросам социально-экономического развития города Нефтеюганска при обязательном участии управляющего ООО «РН-Сервис Экология» Бориченко Т.А.
	04.03.2015

	2.2
	Организовать рабочую встречу с Ситко В.Я., генеральным директором ООО «Специализированное управление подводно-технических работ №8».
	27.02.2015

	3. Ситко В.Я., генеральному директору ООО «Специализированное управление подводно-технических работ №8»

	3.1
	Рекомендовано разработать план мероприятий погашения задолженности по заработной плате работникам ООО «Специализированное управление подводно-технических работ №8».
	27.02.2015

Заместитель директора департамента по делам администрации
Шарабарина С.А.